[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07  ноября 2014 года                                                        № 32

О мерах по обеспечению безопасности

охране жизни и здоровья населения на

водоёмах в осенне-зимний период 2014-2015

годов на территории муниципального

образования Крутовское сельское поселение.

                  В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водоемах в период ледостава , предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоёмах на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение , в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области , утвержденные постановлением Главы администрации Смоленской области от 31.08.2006 г. №322

 Администрация постановляет:

          1.Установить специальные знаки о запрещении перехода, переезда по льду в местах специально не установленных для перехода, переезда, где  возможен переход, переезд по льду людей и автотранспорта.

          2. Провести сходы граждан с повесткой дня: «Правила безопасности на льду».

          3.Информировать население о складывающейся ледовой обстановке на водоёмах, мерах безопасности на льду.

           4.Организовать проведение бесед с рыбаками, любителями подледного лова рыбы, о мерах безопасности на льду.

           5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                                 В.А.Зенкова